⁶⁵⁶ La phrase *obulo unius denarii debito...per ipsos debitis* est ajoutée dans la marge de droite.

debitis pro eodem per dictum Petrum pro duodecim denariis servicii per ipsum debit. Item de duobus terciis et dimidio quarto unius denarii debit. Item de eodem per Petrum Morelli de Pasquer et Martinum Paschont, eius fratrem, pro tercio unius denarii et tribus partibus duodecime partis unius denarii debit. Item de eodem per ipsum de servicio quando imperator transit per Vallem Augustam. Item de uno denario debito pro eodem per Johannem, filium quondam Francisci de Olyan pro uno obulo servicii debito quando imperator transit ut supra. Item de duobus solidis debit. Item de eodem per Petrum, filium quondam Jaquemeti Marquis de Pael et Johannem, eius fratrem, pro duodecim denariis servicii per ipsos debit. Item de quatuor solidis debit. Item de eodem per Johannem et Hugoninum fratres, filios quondam Peroneti Conto de Del, pro quinque solidis servicii per ipsos debit. Item de quatuor solidis debit. Item de eodem per Johannem Perrodi de Del et Jacobum eius fratrem et Johannem Brunerii de Del pro septem solidis servicii per ipsos debit. Item de duobus denariis debit. Item de eodem per Johannem, filium quondam Johannis Berra, alias Calliart, pro tribus partibus, et Johannem Brigant de Charrery, pro quarta parte, pro uno denario servicii; quatuor solidis, sex denariis debit. Item de eodem per eosdem Johannem Berra⁶⁵⁷ et Johannem Brigant pro duobus solidis, tribus denariis servicii; duobus denariis debit. Item de eodem per eosdem Johannem et Johannem pro uno denario servicii per ipsos debito. Item de triginta sex solidis debit. Item de eodem [VIII^{XX}XIII^v] per Petrum, filium quondam Johannis Voudan de Cheyssillie, pro decem octo solidis servicii; octo solidis debit. Item de eodem per dictum Petrum pro quatuor solidis servicii; duobus solidis debit. Item de eodem per dictum Petrum per duodecim denariis servicii; duodecim solidis debit. Item de eodem per eundem Petrum Voudan pro sex solidis servicii clientis per ipsum debit. Item de quinque solidis debit. Item de eodem per Petrum Tute de Villa supra Varayam pro duobus solidis, sex denariis servicii per ipsum debit. Item de duobus denariis, quarto et sexto unius denarii debit. Item de eodem per Petrum Tute, Petrum Copaz, Johannem Jugant, Petrum et Johannem, filios quondam Parvi Johannis de Villa supra Varayam, pro uno denario, dimidio quarto et duodecimo unius denarii debit. Item de eodem per ipsos de servicio quando imperator transit ut supra. Item de duobus solidis debit. Item de eodem per dictum Petrum Copaz et eius nepotem pro duodecim denariis servicii; duobus solidis, quatuor denariis debit. Item de eodem per dictum Petrum Copaz et eius nepote pro quatuordecim denariis servicii per ipsos debit. Item de uno floreno boni ponderis ad XXXI debito pro eodem per Johannem, filium quondam Francisci Pestey de Chevrery, et Petrum eius cognatum, filium quondam Brunodi Messer, fratris dicti Francisci, pro quatuor solidis et uno floreno boni ponderis servicii; duobus terciis et dimidio quarto unius denarii debit. Item de eodem per eosdem Johannem et Petrum pro tercio unius denarii et tribus partibus XII^e partis unius

⁶⁵⁷ Le nom *Berra* est ajouté dans l'interligne supérieure.

denarii servicii debitis quando imperator transit per Vallem Augustam ut supra. Item de decem solidis debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Martini de Del, Johannem Verjaz eius avunculum, Ludovicum, Amedeum et Petrum, fratres, filios⁶⁵⁸ quondam predicti Martini pro octo solidis servicii; duodecim denariis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro sex denariis servicii; quatuor solidis [VIII^{XXV}] debitis pro eodem per proxime nominatos pro sex solidis servicii; decem solidis debitis pro eodem per predictos pro decem solidis servicii; duobus solidis debitis pro eodem per dictos avunculum et nepotem pro duobus solidis servicii per ipsos debitis. Item de quatuor solidis debitis pro eodem per Petrum Martini de Somon pro duobus solidis servicii; sex solidis debitis pro eodem per dictum Petrum pro tribus solidis servicii; octo solidis debitis pro eodem per eundem Petrum pro quatuor solidis servicii; duodecim denariis debitis pro eodem per dictum Petrum pro sex denariis servicii; duobus solidis debitis per dictum Petrum pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de decem octo solidis debitis pro eodem per Johannem dou Donca de Pramillian pro novem solidis servicii. Item de duobus denariis debitis pro eodem per Jaqueminum, filium quondam Johannis Grignyan de Taxalla, pro uno denario servicii debito quando imperator transit ut supra; quatuor solidis debitis pro eodem per dictum Jaqueminum pro duobus solidis servicii; octo solidis debitis pro eodem per dictum Jaqueminum pro quatuor solidis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis debitis pro eodem per Marietam, filiam quondam Brunodi de Pael, uxorem Brunodi filii quondam Johannis Valluchon de Vencorey, et Francesia, uxor Jaquimini filii quondam dicti Johannis Valluchon, pro duodecim denariis servicii.

- 223** Item de duobus solidis debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Amedei de Pael pro duodecim denariis servicii. Item de octo solidis debitis pro eodem per Perruchodum de Del pro duodecim solidis servicii per ipsum debitis. Item de duobus terciis et quarto unius denarii debitis pro eodem per Jaquemetum Bover, filium quondam Johannis Tornyour [VIII^{XXV}] de Doryna pro tercio et dimidio quarto unius <denarii> servicii debitis quando imperator transit per Vallem Augustam. Item de duobus solidis debitis pro eodem per Johannem Rava de Visinal pro duodecim denariis servicii; viginti solidis debitis pro eodem per dictum Johannem Rava pro decem solidis servicii per ipsum debitis. Item de quatuor solidis debitis pro eodem per Jaquemetum, filium quondam Petri Menfredi de Baravaty, pro duobus solidis servicii; aliis quatuor solidis debitis pro eodem per dictum Jaquemetum pro duobus aliis solidis servicii per ipsum debitis. Item de tercio et quarto unius denarii debitis pro eodem per Martinum, filium quondam Johannis Labex de Cireses, et Aymonem eius fratrem, pro sexto et dimidio quarto unius denarii servicii debitis quando imperator transit per Vallem Augustam. Item de quatuor solidis debitis pro eodem per Petrum